
PROT. _____________

DEL _______________

CITTA’ DI ALCAMO

Provincia di Trapani

Settore Servizi Finanziari
Servizi:Entrate Tributarie - Patrimoniali

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
DI LIQUIDAZIONE

N° _1179_ DEL __13/06/2014___

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE  FATTURE  N.  710  DEL  21/02/2014  E  N.  570  DEL
15/04/2014 PER ACQUISTO STAMPANTI PER IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
– ENTRATE TRIBUTARIE E PATRIMONIALI. CIG: ZE00D41BEE e Z0F0D98CB5.

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art. 184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art.2 comma 1 del
D.Lgs. 286/99.

N° Liquidazione                                               Data                                                       Il Responsabile

_______________                                  _______________                                         ______________

Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE
Dr. Sebastiano Luppino



IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso  che  con  Determinazione  Dirigenziale  n°  312  del  19/02/2014  è  stata
impegnata la somma di € 2.889,57  sui capitoli 222150/61 e 122120 per acquisto
stampanti  mediante la Convenzione attiva  del  CONSIP denominata “STAMPANTI
12” lotti 1 e 3 per il Settore Servizi Finanziari;

Vista la fattura n° 710 del 21/02/2014 di € 1.308,45 comprensiva di IVA al 22% della
ditta CONVERGE S,p,a, Via Mentore Maggini, 1 00143-ROMA per l’acquisto di n. 5
stampanti laser marca Samsung ML3310ND e di n. 10 toner (convenzione Consip
stampanti 12 lotto 1) e la fattura n. 570 del 15/04/2014 di € 1.581,12  comprensiva di
IVA al 22%  della ditta ITALWARE S.r.l. Via della Maglianella, 65/E 00166 ROMA per
l’acquisto di n. 1 stampante marca XEROS PHASER 5550V_NS+Duplex e di n. 5
toner e di n. 3 fotoricettori(convenzione Consip stampanti 12 lotto 3);

Visto il verbale di inventariazione n. 40851 del 06/05/2014 con il quale si certifica  la
registrazione  ai  nn.  41221-41222-41223-41224-41225  e  41226  dell’inventario  dei
beni mobili delle forniture oggetto di liquidazione;

Tenuto conto che le forniture sono conformi alle ordinazioni effettuate e che le fatture
sono in regola fiscalmente; 

Ritenuto potere procedere alla liquidazione delle superiori fatture;

Visti gli art. 163 e seguenti del D. Lgs. 267/2000

Visto lo statuto comunale

Vista la L.R. n. 48/1991 e s.m.i;

D E T E R M I N A

1. di liquidare, per i motivi di cui in premessa:

- alla Ditta Converge S.p.A. P.IVA/Cod.Fiscale 04472901000 la fattura n. 710
del  21/02/2014  per  l’importo  di  €  1.308,45  comprensiva  di  IVA  al  22%
mediante  prelievo  dell’importo  di  €  107,97  dal  cap.  222150/61  cod.  int.
2.01.04.05  del  bilancio  dell’esercizio  2013  riportato  ai  residui  passivi  e
dell’importo di  € 1.200,48 dal  cap. 122120 cod. int.  1.01.04.02 del  bilancio
dell’esercizio 2014 avendo cura di riportare la seguente dicitura: “convenzione
stampanti 12 lotto 1 – CIG derivato:Z0F0D98CB5; 

- alla ditta Italware S.r.l. P.IVA: 02102821002/ Cod.Fiscale: 08619670584 la
fattura n. 570 del 15/04/2014 per l’importo di € 1.581,12 comprensiva di IVA al
22%  mediante  prelievo  dal  cap.  122120  cod.  int.  1.01.04.02  del  bilancio
dell’esercizio 2014 avendo cura di riportare la seguente dicitura: “convenzione
stampanti 12 lotto 3 – CIG derivato ZE00D41BE8;



2. di accreditare l’importo di € 1.308,45 sul c/c n. 000000001239 intestato al RTI
Converge  S.p.A.  –  Italware  S.r.l.  presso  Banca  Popolare  Commercio  &
Industria, ag. 149, codice IBAN: ITXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX mediante
emissione  di  ordinativo  di  pagamento  riportante  la  seguente  dicitura
“convenzione stampanti 12 lotto 1”;

3. di accreditare l’importo di € 1.581,12 sul c/c n. 000000001239 intestato al RTI
Converge  S.p.A.  –  Italware  S.r.l.  presso  Banca  Popolare  Commercio  &
Industria, ag. 149, codice IBAN: ITXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
riportante la seguente dicitura “convenzione stampanti 12 lotto 3”;

4. di  inviare copia del  presente atto  al  Settore Servizi  Finanziari  al  fine della
compilazione del mandato di pagamento secondo quanto indicato nella spesa.

F.TO
       L’istruttore amministrativo
             Gabriella Asta

F.TO F.TO
               Il V/Dirigente                                                                 Il Dirigente
        Dott. Fabio Randazzo                                                  Dott. Sebastiano Luppino



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente Determinazione
sarà/è stata posta in pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Comune nonché sul
sito web www.comune.alcamo.tp.it in data ________________________ e vi resterà
per gg.15 consecutivi.

Alcamo lì ____________________

Il Segretario Generale


	RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA
	Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art. 184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art.2 comma 1 del D.Lgs. 286/99.

